关于参加中国音乐小金钟-第六届全国中小学生管乐独奏展演有关事项的通知
已报名参加展演的各位选手：
经本届展演秘书处审查通过，欢迎你参加中国音乐小金钟-第六届全国中小学生管乐独奏展演活动（以下简称“展演活动”）。现将有关活动事项通知如下：
1、 展演活动基本安排
7月23日报到（青岛市旅游学校，青岛市市北区延安一路29号）
7月24日上午开幕式（青岛市人民会堂，青岛市市南区太平路9号）
7月24日下午第一轮展演（青岛市旅游学校，市北区延安一路29号）
7月25日上午第一轮展演（青岛市旅游学校）
7月25日下午大师课（青岛市旅游学校）
7月25日晚外国单簧管大师课（青岛市旅游学校）
7月26日上午第二轮初、高中组展演（青岛市旅游学校）
7月26日下午第二轮小学组展演（青岛市旅游学校）
7月26日晚外国大师(双簧管、单簧管)音乐会（青岛人民会堂，市南区太平路9号）
7月27日下午第三轮展演（青岛梦幻剧场，青岛市市北区兴安路15号）
7月27日晚国内大师音乐会（青岛人民会堂）
7月28日上午优秀选手音乐会（青岛梦幻剧场）
7月28日下午闭幕式（青岛市人民会堂）
2、 选手报到有关事项
1. 报到时间：2016年7月23日8：30--18：00
2. 报到地点：青岛市旅游学校（青岛市市北区延安一路29号）
3. 报到内容：
（1） 持本通知到报到处报到签字，交回承诺书（请从本网站自行下载）；
（2） 到保险公司登记处办理保险（费用由选手自理，约20元人民币）；
（3） 抽签并领取秩序册等相关资料；
3、 要求及注意事项
1. 小学生必须由家长陪同进行活动（中学生自愿），往返青岛途中及在青岛期间的安全问题由选手本人及家长负责。
2. 选手及家长往返青岛及在青岛的食、宿、行费用全部自理。往返机（车）票及住宿酒店请个人提早自行订购联系安排。组委会推荐的展演活动附近酒店为：
a.青岛福永大酒店：青岛市市北区延安一路86号乙，王经理：15589815727；
b.青岛西湖花园酒店：青岛市市北区延安一路67号，王经理：13210100076；
c.青岛体育之家大酒店：青岛市市北区延安一路31号，张经理：13685324449、18678988444；
d.青岛金狮度假酒店：青岛广饶路169号，王经理：15589815727
青岛流亭机场到达青岛市市北区延安一路路线（打车约80元左右）：
方案一：可乘坐702路（2站）在小村庄站下车换乘302路或1路（5站）十五中站下车。
方案二：可乘坐机场3线（1站）汽车北站下车换乘306路（15站）在十五中站下车
青岛火车站到达青岛市市北区延安一路路线（打车约20元左右）：
可乘坐307路(或220路空调,25路,217路),在十五中站下车（6站）
3. 请自觉服从组委会各项安排，准时报到，按照要求参加展演及各项活动，过时将视为弃权。
4. 天气炎热，人员很多，望高度重视人身、财物安全及身体健康，确保不发生问题。
5. 有关展演问题请咨询中国管乐学会
其它问题请咨询展演组委会
                                      中国音协管乐学会
                                       二〇一七年七月

承诺书

在中国音乐小金钟-第六届全国中小学生管乐独奏展演活动期间自觉做到：
1. 保证本人报送各项信息准确真实，服从展演组委会的管理。
2. 严格按照展演组委会下发的活动日程安排表准时报到，按时参加展演等各项活动。
3. 自觉遵守国家法规、增强安全意识，往返青岛及在青岛期间的安全由选手本人及家长负责。
4. 遵循展演章程，积极配合组委会工作人员的引导，服从组委会各项安排和评委会评审结果，如有问题与组委会秘书处及时反映沟通。

                     选手签字：

                     家长签字：

                                  二〇一七年七月二十三日